ТОГУЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 27.10.2015 № 60                                                                               с.Тогул

	О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Тогульском районе

В соответствии с Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Тогульском районе, утвержденное  решением Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 24.06.2014  №28,  следующие изменения:

1. До 1 января 2016 года приостановить действие статьи 13 «Среднесрочный финансовый план Тогульского района».

            2. В статье 14 «Документы и материалы, представляемые в районный Совет депутатов   одновременно с проектом решения о районном бюджете»:

а) пункт 6 признать утратившим силу ;

б) приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 12.
          3. статью 15 изложить в следующей редакции:

          «Статья 15. Внесение проекта решения о районном бюджете в районный Совет депутатов

         Администрация Тогульского района вносит в Тогульский районный Совет депутатов проект решения о районном бюджете на очередной 2016 финансовый год не позднее 01 декабря текущего года с документами и материалами, указанными в статьях 12, 13 и 14 настоящего Положения.».
         4. в статье 17 «Публичные слушания по проекту решения о районном  бюджете»  пункт 2 признать утратившим силу;

Глава  района                                                                                         О.И. Шнайдер